





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Jablonec nad Nisou
	Liberec
	Praha
	Děčín
	Karlovy Vary
	Nymburk
	Opava
	Kutná Hora
	Chomutov




    Top lokality brigády

    	Brno
	Zlín
	Mariánské Lázně
	Říčany, okres Praha-východ
	Tuchoměřice
	Hradec Králové
	Žižkov, Praha
	Ústí nad Labem
	Třebonice, Praha
	Uherský Brod




    Top profese

    	Designér / Designérka
	Střelmistr / Střelmistrová
	Reklamní specialista / specialistka
	Porodní asistent / asistentka
	Instruktor / Instruktorka
	Strojník / Strojnice
	Autoelektrikář / Autoelektrikářka
	Správce / správkyně objektu
	Údržbář / Údržbářka
	Technolog / technoložka ve strojírenství




    Top společnosti

    	Lead - Project Advices s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	X - servis park s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	G2
	bolestné
	Profesia.cz
	faktory
	nelegální zaměstnávání
	referral
	OKsystem
	priorita
	ověření
	důsledky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Popeláři
	Skladník v Aktinu
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Amazon v Kojetíně hledá tebe - až 209 Kč/h*, svoz ZDARMA
	Pomocník v kuchyni - ranní směny, volné víkendy- JITEX Písek
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Technik oddělení kvality
	Hledáme modeláře/modelářky - LEGO - Kladno
	Výrobní Specialista Kvality (M/Ž)
	Junior QA Tester – Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař/ka / Cukrář/ka
	Obsluha ohraňovacího stroje - v Krupce
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Operátor výroby do Německa s ubytováním ZDARMA/ 2.164€
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Liberec - BRIGÁDA
	Učitel/ka - Právo
	Prodavač/-ka v knihkupectví  Kanzelsberger v Č. Budějovicích




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor výroby zdravotnických prostředků: KARVINÁ / HAVÍŘOV
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Finanční účetní
	ÚDRŽBÁŘ / TECHNIK pro hotel ELEMENT na Lipně (HPP)
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Pomocná účetní s administrativou
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Řidič/řidička stavebních hmot




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















